
Adresa: OIB:

Sjedište: 21210 SOLIN

Datum Opis Naziv primatelja
OIB 

primatelja

Sjedište 

primatelja
Vrsta rashoda i izdatka Iznos

3.4.2025. 2025-URA-263
Savez edukacijskih rehabilitatora 

Hrvatske 
75578931984

 3213 I Stručno usavršavanje 

zaposlenika 
120,00                                 

3.3.2025. 2025-URA- 231 Tedi poslovanje d.o.o 5614216244
 3299 I Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
13,00                                   

10.04.2025 Ispl. plaće - MIO 3/2025 COP  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 26.563,00                           

10.4.2025. Ispl. plaće - neto 3/2024 COP  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 95.906,17                           

10.4.2025. Ispl. plaće - porez 3/2025 COP  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 11.742,51                           

10.4.2025. Ispl. plaće - zdravstveno 3/2025 COP
 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
22.144,91                           

10.4.2025. Ispl. plaće - prijevoz 3/2025 COP
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
2.235,91                             

10.4.2025. Isplata oprezivog prijevoza 3/2025 COP
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
455,07                                 

11.4.2025. ISPL. PLAĆE - PB 3/2025 - GRAD SOLIN  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 4.290,00                             

11.4.2025. ISPL. PLAĆE - PB 3/2025 - RODITELJI  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 2.127,46                             

11.4.2025. ISPL. PLAĆE - PB 3/2025 - RODITELJI
 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
1.058,88                             

11.4.2025. ISPL. PLAĆE - PB 3/2025 - RODITELJI
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
90,00                                   

11.4.2025. PB- materijalna prava 3/2025- SOLIN  3121 I Ostali rashodi za zaposlene 400,00                                 

11.4.2025.
POMOĆNICI U NASTAVI  - GRAD SOLIN 

3/2025
 3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 2.268,00                             

11.4.2025. POMOĆNICI U NASTAVI  - UZ VII 3/2025  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 6.941,04                             

11.4.2025.
POMOĆNICI U NASTAVI  - GRAD SOLIN 

3/2025

 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
374,23                                 

11.4.2025. POMOĆNICI U NASTAVI  - UZ VII 3/2025
 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
1.145,29                             

11.4.2025.
POMOĆNICI U NASTAVI  - GRAD SOLIN 

3/2025

 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
80,00                                   

11.4.2025. POMOĆNICI U NASTAVI  - UZ VII 3/2025
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
330,72                                 

11.4.2025. POMOĆNICI U NASTAVI- GRAD SOLIN 3/2025  3121 I Ostali rashodi za zaposlene 300,00                                 

11.4.2025. POMOĆNICI U NASTAVI- UZ VII 3/2025  3121 I Ostali rashodi za zaposlene 800,00                                 

14.4.2025. 2025-URA-188 BON-TON d.o.o. 52931027628
 3221 I Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 
975,00                                 

14.4.2025. 2025-URA-75 Centaurus d.o.o. 12918072738  3222 I Materijal i sirovine 97,24                                   

14.4.2025. 2025-URA-78 Centaurus d.o.o. 12918072738  3222 I Materijal i sirovine 91,81                                   

14.4.2025. 2025-URA-113 CRO-GO d.d. 79478632402  3222 I Materijal i sirovine 500,38                                 

14.4.2025. 2025-URA-131 CRO-GO d.d. 79478632402  3222 I Materijal i sirovine 1.329,21                             

14.4.2025. 2025-URA-196 Erste banka 23057039320  3431 I Bankarske usluge 107,55                                 

14.4.2025. 2025-URA-220 Fina 85821130368
 3299 I Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
77,98                                   

14.4.2025. 2025-URA-189 Građa prodajni centar Solin 70571833346
 3224 I Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 
129,18                                 

14.4.2025. 2025-URA- 213 HP- Hrvatska pošta 87311820356
 3231 I usluga telefona, interneta, pošte i 

prijevoza 
27,53                                   

14.4.2025. 2025-URA-215 Hrvatski telekom d.d. 81793146560
 3231 I usluga telefona, interneta, pošte i 

prijevoza 
89,48                                   

14.4.2025. Prehrana učenika Kozjak Dva d.o.o. 85962001222
 3224 I Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 
5.978,70                             

14.4.2025. Ostali rashodi za PB Kozjak Dva d.o.o. 85962001222
 3299 I Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
521,25                                 

14.4.2025. Prehrana učenika Mesnica Dadić d.o.o. 65035597751  3222 I Materijal i sirovine 2.735,94                             

14.4.2025. 2025-URA-200 Piel d.o.o. 65035597751
 3232 I Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 
82,95                                   
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14.4.2025. 2025-URA- 198 Pitt Bull d.o.o. 97543165195  3239 I Ostale usluge 2.205,00                             

14.4.2025. 2025-URA- 211 Polikninika Med Point 78496944275  3236 I Zdravstvene i veterinarske usluge 159,27                                 

14.4.2025. 2025-URA- 96 Prime Active j.d.o.o. 00672486380  3222 I Materijal i sirovine 149,03                                 

14.4.2025. 2025-URA- 194 Techfuturo innovation j.d.o. 30103042616  3239 I Ostale usluge 82,95                                   

14.4.2025. 2025-URA- 217 Tehničar informatika d.o.o. 06390534031
 3232 I Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 
219,83                                 

14.4.2025. 2025-URA- 214 Telemach Hrvatska d.o.o. 70133626033
 3231 I usluga telefona, interneta, pošte i 

prijevoza 
139,86                                 

14.4.2025. 2025-URA- 195 Vodovod i kanalizacija 56826138353  3234 I Komunalne usluge 14,93                                   

14.4.2025. 2025-URA- 212 Čistoća d.d. 38812451417  3234 I Komunalne usluge 320,85                                 

14.4.2025. E-tehničar 1-3/2025  3111 I Plaće za redovan rad 170,88                                 

14.4.2025. E-tehničar 1-3/2025
 3132 I Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 
28,20                                   

15.4.2025. 2025-URA-197 CDS- BOND d.o.o. 05779404606  3239 I Ostale usluge 62,50                                   

15.4.2025. 2025-URA-238 Croatia Airlines d.d. 24640993045  3211 I Službena putovanja 83,31                                   

15.4.2025. 2025-URA-221 Fina 85821130368  3238 I Računalne usluge 1,66                                     

15.4.2025. 2025-URA-222 Hep- opskrba d.o.o. 63073332379  3223 I Energija 1.642,12                             

15.4.2025. 2025-URA- 223 Hep- opskrba d.o.o. 63073332379  3223 I Energija 1.941,09                             

15.4.2025. 2025-URA-218 Lone d.o.o. 00512645870
 3231 I usluga telefona, interneta, pošte i 

prijevoza 
5.223,75                             

15.4.2025. 2025-URA-219 Lone d.o.o. 00512645871
 3231 I usluga telefona, interneta, pošte i 

prijevoza 
1.062,50                             

15.4.2025. Uskrsnica COP  3121 I Ostali rashodi za zaposlene 7.300,00                             

16.4.2025. PN 4  3211 I Službena putovanja 170,90                                 

16.4.2025. PN 3  3211 I Službena putovanja 36,00                                   

16.4.2025. PN 5  3211 I Službena putovanja 60,00                                   

17.4.2025. 2025-URA- 273 Cian d.o.o. 04201603871  3234 I Komunalne usluge 775,00                                 

17.4.2025. 2025-URA- 240 Cian d.o.o. 04201603872  3234 I Komunalne usluge 248,85                                 

17.4.2025. 2025-URA- 230 Cool Tour d.o.o. 50579287824
 3231 I usluga telefona, interneta, pošte i 

prijevoza 
408,00                                 

17.4.2025. 2025-URA- 239 Croatia Airlines d.d. 24640993045  3211 I Službena putovanja 82,84                                   

17.4.2025. 2025-URA- 232 DC Solin 42187704664  3211 I Službena putovanja 80,00                                   

17.4.2025. 2025-URA-226 DVD Solin 90914223436  3239 I Ostale usluge 150,00                                 

17.4.2025. 2025-URA- 227 Grad Solin 40642464411  3234 I Komunalne usluge 370,96                                 

17.4.2025. 2025-URA- 228 Grad Solin 40642464411  3234 I Komunalne usluge 25,26                                   

17.4.2025. 2025-URA- 225 Piel d.o.o. 76120956111
 3232 I Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 
20,74                                   

17.4.2025. 2025-URA-242 Tehničar informatika d.o.o. 06390534031
 3224 I Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 
240,50                                 

17.4.2025. 2025-URA- 233-235 Vodovod i kanalizacija 56826138353  3234 I Komunalne usluge 209,27                                 

17.4.2025. 2025-URA- 241 Volarević promet j.d.o.o. 49936365990  3239 I Ostale usluge 1.119,85                             

22.4.2025. 2025-URA- 244 Laplacian d.o.o. 57377625448
 3232 I Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 
82,95                                   

22.4.2025. 2025-URA- 243 Obrt za elektr. I telekom.usluge Tim Čuljak 93518741270
 3232 I Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 
370,00                                 
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23.4.2025. 2025-URA- 169 Dialux d.o.o. 21804741177
 3299 I Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
2.725,00                             

25.4.2025. 2025-URA- 245 Blink info d.o.o. 56556235804  3238 I Računalne usluge 225,00                                 

25.4.2025. 2025-URA- 246 Građa prodajni centar Solin 70571833346
 3224 I Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 
38,61                                   

25.4.2025. Mentorstvo  3111 I Plaće za redovan rad 147,65                                 

25.4.2025. Mentorstvo
 3132 I Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 
24,36                                   

25.4.2025. Materijalna prava  3121 I Ostali rashodi za zaposlene 3.854,39                             

25.4.2025. Materijalna prava 
 3132 I Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 
269,68                                 

28.4.2025. RN 1-5/2025
 3214 I Ostale naknade troškova 

zaposlenima 
187,00                                 

29.4.2025. 2025-URA- 249 Corona copy d.o.o. 23495584640  3235 I Zakupnine i najamnine 198,33                                 

29.4.2025. 2025-URA- 248 Mikromakro grupa d.d. 50467974870
 3221 I Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 
393,97                                 

29.4.2025. 2025-URA- 248 Mikromakro grupa d.d. 50467974870  3225 I Sitni inventar i autogume 428,64                                 

29.4.2025. Prijevoz učenika s teškoćama 2/2025
 3721 I Naknade građanima i 

kućanstvima u novcu 
115,57                                 

 SVEUKUPNO 225.997,44                         
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